
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0372/2022
Processo nº 0328/2022

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa C F RANGHETTI
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA USO
DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, PARA
EXECUÇÃO DO SISTEMA E-SUS DE ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES,
SEGUNDO QUANTITATIVOS E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.122.0004-2.037-4.4.90.52.00-00.01.0014  -  Ficha: 062
Valor: R$ 119.040,00 (cento e dezenove mil e quarenta reais)
Vigência: 17/10/2022 à 16/12/2022
Data da Assinatura: 17/10/2022
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 123/2006 e Decreto n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e CLEDENIR FELIPE RANGHETTI, pela
contratada


